
お客様各位 

令和2年12月18日 

 

 

新型コロナウイルス警戒度４引き上げに伴う訪問活動について 

 

 

新型コロナウイルス感染症による影響を受けられた皆さまには、心よりお見舞い申し

上げます。 

当組合は、お客さまならびに職員の健康・安全を最優先に新型コロナウイルスの感染

症拡大防止に取組んでいるところでございます。 

この度、群馬県より新型コロナウイルスの感染の急拡大により警戒度を４に引き上げ

られております。これを受け当組合の訪問活動を下記のとおりとさせていただきます。 

記 

 
１．感染拡大の防止のため、営業担当者による訪問活動を 21日（月）より当面の間縮小さ

せていただきます。しかし、新型コロナウイルス感染症により影響を受けているお客

さまへの資金繰り等のご支援は通常通り全力をあげて行っておりますので、ご相談く

ださい。 

 

 お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 
 
 
 


